בעניין: המאשימה
מדינת ישראל

נגד

הנאשמים
1. בכור חי דזן
2. מור אנור
3. מאור מרדכי חנין
4. רפאל מזרחי
5. טל מוסרי
6. נתנאל שמעון

גזר דין - נאשם 2

כתב האישום

נאשם 2 (להלן: "הנאשם") הורשע על פי הודאתו, שנמסרה במסגרת הסדר דיוני, בכתב אישום מתוקן, בעבירות של קשירת קשר לפשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); חבלה במזיד ברכב בצוותא חדא, לפי סעיף 413ה + סעיף 29(א) לחוק העונשין וכן איומים בצוותא חדא, לפי סעיף 192 + סעיף 29(א) לחוק העונשין.

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, עובר למועד הרלוונטי לכתב האישום, במועד שזמנו המדויק אינו ידוע למאשימה, התקיים אירוע שטיבו אינו ידוע במדויק למאשימה, בו היו מעורבים חלק מששת הנאשמים המפורטים בכתב האישום או כולם וכן אריאל נחום (להלן: "אריאל") ומי מחבריו (להלן: "האירוע המקדים").

הקנס יועבר למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, וניתן יהיה לשלמו תוך שלושה ימים מיום גזר הדין באחת הדרכים המפורטות באתר האינטרנט של המרכז.

ניתן צו כללי למוצגים.

מזכירות בית-המשפט תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תוך 45 ימים.

ניתן והודע היום, כ"ו טבת תשפ"ה, 26 ינואר 2025, במעמד הצדדים.